проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Паниной Т.Н.
Почетной грамотой администрации

города Коврова и Совета народных

депутатов города Коврова

В соответствии с Положением о «Почетной грамоте администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова», рассмотрев представление главы города от ________    №____, Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области  решил:

за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления города Коврова, высокие результаты в работе по регистрации актов гражданского состояния, реализации государственной политики по укреплению института семьи в обществе, престижа материнства и отцовства наградить Почетной грамотой администрации города Коврова и Совета народных депутатов города Коврова Панину Татьяну Николаевну – заведующего отделом записи актов гражданского состояния администрации города Коврова.
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

___________________ А.В. Зотов

	 Глава города Коврова

 ________________ Ю.А. Морозов